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Hnr

31

17

129

84

111

77

18

108

20
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36

130
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80
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49

47

103

101

69

52
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Naam

Maureen Bonder
Jurgen Stenfert

Wil Schellekens
Marlies Van Soest
Hilde Woudstra

Thijs Meulemeesters
Dominique Roelofsen
Siri Martine Bakken
Jody van Gerwen
Reggy Hoffmann-Fenten
Willem Greve

Rob Heyligers

Robin van de Wetering
Anne-martine van Liere
Rob Eras

Maarten Aarts

Maikel van der Vleuten
Amanda Landeblad
Petronella Andersson
Gabriel Coumans
Martien Amendt
Caroline Poels

Pieter Keunen

Lauren Hester
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Aanvang 09.00 uur

C

Rubriek: S4
Paard
gs / kleur / It / vader x vadermoeder / eigenaar
Velcaro
Ruin / Donkerbruin / 12j / Elcaro x Tangelo / Th. Meppelink
Quebec
Ruin / Donkerbruin / 11j / Quidam's Rubin x Werther / Elisabeth Boor
Atlantic
Ruin / Bruin / 9j / Nonstop x Concorde / Familie vd Boomen
Go West
Merrie / Bruin / 8j / Chatman x Nimmerdor / Familie van Soest
Titania
Merrie / Schimmel / 14j / Clinton x Irco Polo / H & H Stables
Al Capone

Ruin / Zwartbruin / 9j / Namelus R x Pilot / Stal Meulemeesters

Lord Quidam
Ruin / Bruin / 8j / Lordanos x Quidam de Revel / Stal Roelofsen Raalte

Upwood

Ruin / Bruin / 13j / Goodtimes x Concorde / Grinder Gaard
Tantalus

Ruin / Zwartbruin / 14j / Namelus R x Faram / Van Gerwen Horses

Chinzana vd Helle
Merrie / Bruin / 13j / Candillo x Landos / Spring- en Dressuurstal Hoffmann

Brainpower
Hengst / Bruin / 8j / Contendro | x Guidam / Gebroeders van Manen
Zeline

Merrie / Donkerbruin / 10j / Hemmingway x Samber / Lotta & Eddy
Theeuwis-Grolleman

Valencia

Merrie / Vos / 12j / Voltaire x / AS Sporthorses

Van Gogh VLS

Ruin / Vos / 9j / Nabab de Reve x Ahorn / van Liere Stables
French Kiss

Merrie / Vos / 10j / Carthago Z x Papillon Rouge / M. Eras-Wien
Hot Chocolette

Merrie / Bruin / 9j / Balou du Rouet x Idaho / J. van Vught

VDL Groep Quatro

Ruin / Bruin / 8j / Quaprice Z x Caletto | / Stoeterij Duysel's Hof
Darmen vd Zuuthoeve

Merrie / Donker Stekelvos / 11j / Thunder vd Zuuthoeve x / Amanda Landeblad
Caluna's Cacharel Z

Merrie / Bruinschimmel / 8j / Chuck Z x Andiamo Z / Stal Hendrix
Ango de Lui

Merrie / Donkerbruin / 9j / Oklund x Rivage du Poncel / G.Coumans & L.Howard
Aktiedou

Ruin / Bruin / 9j / Karandasj x Zodloog / A.Beurskens

Valley

Ruin / Bruin / 12j / Andiamo Z x Glorial / René Poels

Mojito

Ruin / Bruin / 12j / Krunch de Breve x Emilion / Stal Hendrix

Athena
Merrie / Donkerbruin / 9j / Namelus R x Rash R / Stal Hendrix
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Sleep well. Move better.
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Ver.plaats
Coevorden
Brummen
Esbeek
Asten
Wierden
Boekel
Zwolle
Apeldoorn
Sittard
Asten
Enschede

Asten

Gemert-Bakel
Nederweert-Eind
Haarsteeg

Mierlo

Asten

Asten

Kessel

Asten

Meerlo

Meerlo

Blerick / Venlo
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

51

26

54

38

62

67

57

28

132

75

78

46

44

85

124

15

82

93

105

128

131

72

43

96

95

68

112

100
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Michel Hendrix
Bart Bles

Mark Martens
Leon Thijssen

Dennis Evertse

Nathalie van der Mei

Amber Fijen
Sanna Olsson
Jelmer Hoekstra
Aniek Poels

Niels Tacken
Mathijs van Asten
Miranda Harrington
Sjaak Sleiderink
Jeroen Dubbeldam
Tom Martens
Frans Wijlaars

Joy Lammers
Erika Lickhammer
Rob van Bussel

Malin Parmler

Koen Leemans

Bert - Jan van de Pol

Hendrik-jan Schuttert

Frank Schuttert
Gijs van de Mortel
Ad van Beek
Kristian Houwen
Liza Tiebot

Erwin Bos
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Van Dutch Z

Ruin / Vos / 8j / Vigo D'arsouilles x L'Amour Z / Stal Hendrix
Zidane

Ruin / Schimmel
Aken Utopia
Ruin / Schimmel
Tyson

Hengst / Bruin / 14j / Numero Uno x Voltaire / Stal Thijssen
Ziezo

Ruin / Donkerbruin / 10j / Numero Uno x / Stal Thijssen
Eurohill's Alcatraz

Ruin / Bruin / 9j / Heartbreaker x Polydox / C.Hendriksen
Zambezi

Ruin / Bruin / 10j / Nonstop x / Bulthuis Sporthorses

Castillio

Ruin / Schimmel / 13j / Camaro M x Ragtime Band / Dunilla Olsson

Belle vd Hoogeweg
Merrie / Bruin / 8j / Hold up Premier x Lancelot / Ger Poels Horses

/ 10j / Celano x Voltaire / Stal de Havikerwaard

/ 9j / Berlin x Heartbreaker / Stal Thijssen

Barry White

Ruin / Bruin / 8j / Twister x Animo / Ger Poels Horses

Uniek

Merrie / Grijs / 8j / Upsilon vd Heffinck x Lancer Il / P.Strijbos
Artistic

Merrie / Bruin / 9j / Chin Chin x / Stal de Bussel & v. Uytert
Wizzerd

Ruin / Bruin / 11j / Numero Uno x Burggraaf / Hein van de Mortel
La Toya 44

Merrie / Bruin / 12j / Le Cou Cou x Argentinus / Stal de Sjiem
All In One

Ruin / Schimmel / 9j / Colman x / Elm Rock Lic

Valhalla

Merrie / Zwartbruin / 12j / Voltaire x Calvados / Stal Thijssen

Vince Black

Ruin / Bruin / 12j / Hemmingway x Schalkhaar / G.J.Wijlaars & F.J.Wijlaars
Zomerfee vd Broekkant

Merrie / Bruin / 10j / Oklund x Concorde / Inno Lammers

Bellinda

Merrie / Bruin / 8j / Namelus R x Hors la Loi / Stal Marienshof

Cordelia Z

Merrie / Bruin / 13j / Carthago Z x / Fam. Janssen

Also Especial

Merrie / Schimmel Bruin Geboren / 9j / Argentinus x Carthago Z / Stal
Groen-Parmler & Delissen-Verstappen

Dopharma’s Uraniet

Merrie / Donkerbruin / 13j / Emilion x / K.Leemans

Eyad D 10
Hengst / Vos / 10j / Diamant de Semilly x / Jose Timmermans

Balboa HS
Ruin / Bruin / 8j / Tygo x Furore / Handelshuis Schuttert

Lois Larson

Ruin / Bruin / 9j / Larson x / Jos Lansink

Rubicon du Buisson

Ruin / Schimmel / 13j / Mr. Blue x Ksarset Z / G. vd Mortel
Virtual Shadow

Ruin / Bruin / 12j / Orame x Bentley / De Vijf Eiken
Dutch-Beauleo Z

Ruin / Bruin / 8j / Dutch Capitol x Ramiro / Houwen Sporthorses
At Last

Merrie / Lichtbruin / 9j / Tampa x Amethist / A.Tiebot

Zonnegoeie
Merrie / Vos / 10j / Indorado x Nimmerdor / E.Bos
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Kessel

Westervoort
Asten
Sevenum
Sevenum
Ooststellingwerf
Sittard-Geleen
Asten

Meerlo

Meerlo
Meterik
Ysselsteyn (lb)
Sevenum
Denekamp
Denekamp
Asten

Waalre
Soerendonk
Asten

Kessel

Sevenum

Hooge Mierde
Eindhoven
Ommen
Ommen
Kessel

Oud Gastel
Meerlo
Geesteren

Aalst (nb)
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

L= E—

65

63

134

119

11

35

34

89

37

135

115

70

22

24

81

92

109

10

133

59

40

14

71

110

42

79

121

Stefanie van den Brink
Dennis van den Brink
Kevin Jochems

Arnold Boerekamps

Piet Raijmakers Jr.
Jesper Romp

Gerco Schroder
Monique van den Broek
Patrick Lemmen
Albert Zoer

Robert Vos

Marc Beckers
Hester Klompmaker
Jur Vrieling
Suzanne Tepper
Angelique Hoorn
Anne - Marie Poels
Maurice van Vliet
Timothy Hendrix
Wiljan Laarakkers
Bart Haselbekke
Elina Petersson
Leopold van Asten
Ernest Kwint
Gabryella Dufour
Bianca Schoenmakers
John Steeghs

Bjorn Egberink
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Wallance

Ruin / Donkerbruin / 11j / Flemmingh x / Teus van den Brink
Belledorane

Merrie / Vos / 8j / Vermont x / Teus van den Brink
Gilmore Girl

Merrie / Vos / 11j / Griseldi x Liberty / Hurikan, Apol
Kadans Como

Ruin / Bruin / 9j / Cesano Il x Quinar / Dhr.Boers&P.Raijmakers
Paarden&St.Boerekamps

Anytime Picobello Z

Hengst / Bruin / 9j / Aertbreaker x Tenor Manciais / SIA Lautas
Utascha

Merrie / Donkerbruin / 13j / Lux x Indoctro / Qatar Armed Forces
Glock's London

Hengst / Vos / 12j / Nabab de Reve x Chin Chin / Glock HPC Holding
Bernardo vd Helle

Ruin / Bruin / 13j / Darco x Voltaire / Stoeterij van de Helle

Castelino vd Helle
Hengst / Schimmel / 11j / Cassini | x / Stoeterij van de Helle

Gigolo

Ruin / Schimmel / 8j / CiceroZ x /

Zita

Merrie / Donkerbruin / 10j / Hamlet x Cassini / R.Vos

Bowie

Ruin / Donkerbruin / 8j / Aachen x Indoctro / Stal Beckers & Stal Thijssen
Aimee

Merrie / Bruin / 9j / Solitair x Silvio Il / H.Klompmaker & E. Kruizinga
Flashdance

Ruin / Bruin / 9j / Kashmir v. Schuttershof x / Stal Vrieling

VDL Cohiba

Hengst / Bruin / 8j / Chacco-Blue x Accord Il / VDL Stud

Zascal

Ruin / Donkerbruin / 10j / Ovidius x Legaat / J. Hoorn & E. Bouwman
Chintorelio

Ruin / Bruin / 8j / Chin Chin x Alcatraz / René Poels

Armani vh Heerehof

Ruin / Bruin / 14j / Calvados x Feinschnitt / Sheila Wolters

Cavendish

Ruin / Donkerbruin / 9j / Cantos x Ulster / Stal Hendrix

Winston

Ruin / Vos / 11j / Hors La Loi Il x Papillon Rouge / J.Timmermans & R.Sloof
Waterloo

Ruin / Bruin / 11j / Numero Uno x Voltaire / Fam. Haselbekke

Valentino

Ruin / Bruin / 12j / Orame x Akteur / Ann-Catrin Rosenkrantz

VDL Groep Carina

Merrie / Bruin / 11j / Contendro x Calypso Il / Stoeterij Duysel's Hof
Wishful Thinking

Merrie / Lichtbruin / 11j / Oklund x Zeres / E.Kwint

Bling Bling HDH
Merrie / Schimmel
Zorianda

Merrie / Bruin / 10j / Indorado x Beaujolais / Jennifer Gates

Caricolle Z
Merrie / Bruin / 13j / Caretano Z x / Johns Steeghs

Zazou
Ruin / Vos / 10j / Indoctro x Quidam de Revel / P.Geerink

/ 8j / Calvino Z x Quick Star / Hans Dings
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Nijkerk
Nijkerk

Asten
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Heeswijk-Dinther

Asten

Tilburg
Geesteren
Sevenum
Sevenum

De Wolden
Wierden
Echt-Susteren
Kootstertille
't Zandt Gn
Veendam
Wanneperveen
Meerlo
Borsele
Baarlo
Ottersum

Wierden

Ysselsteyn (lb)
Oss

Geldrop
Nuenen
Meterik

Wierden

=i

Boogaard



